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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 14/05/2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DHIONISIOS ALFRED o
MBIEMER BELERI

ATESI PETRO

AMESI KASIANI

DATELINDJE 09.08.1972

VENDLINDJE HIMARE

VENDBANIM HIMARE

NR. ID

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ' ALFRED
MBIEMER BELERI
ATESI PETRO
AMESI KASIANI
DATELINDJE 09.08.1972
VENDLINDJE HIMARE

Mollisos ALFELN ®e( e
)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zqgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

Uné, i/e nénshkruari /a DHIONISIOS ALFRED BELERI, kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kché nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejsiiém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DHIONISIOS ALFRED BELERI
(emér,_ mbiemér, nénshkrim)

Miofisios ALERED BELEE]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WA jéniodéhuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X D o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

4% formés sé p»
GJYKATA | 752/1999 18 MUAJ BURGIM | 1244/1972 DIENI(BASHKEPUNIM)NE

E APELIT ME 3 VJET 2168/1993 MBAJTJE ARME PA LEJE

ATHINE KUSHT 1780/1988. NGA PERSONI | TRETE.
652/1977

GJYKATA | 509 DATE 3 VJET BURGIM 2 THIRRJA PER UREJTJE

E APELIT | 26.12.2006 NACIONALE ,POSHTERIM

VLORE | REPUBLIKES DHE

SIMBOLEVE TE SAJA
PARASHKRUAR ME
VENDIM TE GJYKATES
VLORE NR 297 DT
26.06.2014.

PER KETE VEPER PENALE
NUK KAM KRYER ASNJE
DITE BURG.

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

dhénat e vendi

Té dhénate
vendimit

gjyqésor |
jopérfundimtar

Npofuktes APRZN BECED |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ < ]x o [ ]

- Nése po, specifikoni te dnenat e meposhune:

1995-1996 18 MUAJ BURG ME

PROKURORIA JANINE

JANINE , ATHINE, DIJENI
PROKURORIA ATHINE GREQI (BASHKEPUNIM ) 3 VIET KUSHT
NE MBAJTJE ARME
PA LEJE NGA

PERSONI | TRETE

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO < X Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PROKURORIA JANINE | JANINE, ATHINE PER HETIME 24.03.1995 1 VIT PARABURGIM

PROKURORIA ATHINE GREQI 24.03.1996
POLICIA KUFITARE GREQI VERIFIKIM 13.04.1999 1 DITE NDALIM PER
AEROPORTI ATHINE DOKUMENTACION VERIFIKIM

Mot sios_AL[eEh BElEe]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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IDENTIFIKIMI

DOKUMENTACION
IDENTIFIKIMI
LESHUAR Sl |
PAFAJSHEM .
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

X

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T

-

GJYKATAE ATHINE ,JANINE | 1244/1972
APELIT GREQI 2168/1993
ATHINE 1780/1988

652/1977

DUENI(BASHKEPUNIM)
NE MBAJTJE ARME PA
LEJE NGA PERSONI |
TRETE. PER KETE
VEPER PENALE NUK
KAM KRZER BURG

18 MUAJ BURG NE 3
VJET KUSHT

PARABURGIM
NGA 24.03.1995 -
DERI ME
24.03.1996 NGA
TE CILAT 3 MUAJ
TE KRyERA NE
JANINE PER
SHKAK SE ESHTE
BERE NDALIMI,
PJESA TJIETER NE
ATHINE.

Mhowsios AlFeed Bécee,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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\& |A\éshté J&sHuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
DAThekryerjén e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

jedhjetpvendore 14 Maj 2023
ﬁw.qu gov al J% il

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [] Jo [x x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ XIx Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

HORA ZAKINTHOS

o wisies ALres) BEHEE/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘ “\/| .BF-12EMIGRACION JANAR 1994-KORRIK
: l:ﬁ/})%/z%g; $358 1994 LEFKOSIA

CATHINE EMIGRACION KORRIK 1994-2014 NEA ZMIRNI ATHINE
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Micwsis AlFecd Za e

\_J\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té€ dhénave.

Hlioees A Kl e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONi QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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